



*Larger pieces to encourage chewing activity

Guaranteed Analysis

Crude Protein (min.).....	17.0%	Moisture (max.)	12.0%
Crude Fat (min.)	3.0%	Omega-3 Fatty Acids (min.).....	0.4%
Crude Fiber (max.).....	17.0%	Total Bacillus Species (min.)	60,000 CFU/g
		(<i>B. licheniformis</i> , <i>B. subtilis</i>) CFU - Colony Forming Units	

Ingredients: Sun-cured Alfalfa Meal, Dehulled Soybean Meal, Ground Oats, Ground Wheat, Wheat Middlings, Ground Corn, Ground Oat Hulls, Dried Molasses Beet Pulp, Ground Flax Seed (Source of Omega-3), Dicalcium Phosphate, Dried Cane Molasses, Soybean Oil, Wheat Germ Meal, Salt, Ground Rice, DL-Methionine, Calcium Carbonate, Coconut Oil, Magnesium Oxide, Vitamin A Supplement, Choline Chloride, Fructooligosaccharide, Tetra Sodium Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Titanium Dioxide (Color), Sodium Bentonite, L-Lysine, Yeast Extract, Mixed Tocopherols (Preservative), Yucca Schidigera Extract, Riboflavin Supplement, Vitamin B12 Supplement, Vitamin E Supplement, Ferrous Sulfate, Manganous Oxide, Zinc Oxide, Niacin, Menadione Sodium Bisulfite Complex (source of Vitamin K activity), Copper Sulfate, L-Ascorbyl-2-Polyphosphate (Source of Vitamin C), Rosemary Extract, Citric Acid, Calcium Pantothenate, Cholecalciferol (Source of Vitamin D3), Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Folic Acid, Calcium Iodate, Biotin, Cobalt Carbonate, Sodium Selenite, Dried Aspergillus oryzae Fermentation Extract, Dried Bacillus licheniformis Fermentation Product, Dried Bacillus subtilis Fermentation Product, Natural Flavor, FD&C Yellow #5, FD&C Blue #1, FD&C Red #40.

Conversion and Feeding Instructions: When introducing a new food, begin with a mixture of "old and new" food, gradually increasing the amount of new food over a 7 to 10 day period. This will prevent digestive upset as well as allow your pet to adjust to the new food. Adjust portions for proper weight maintenance and when feeding additional pets. Discard any uneaten food and clean dish before each feeding.

Daily Feeding Amount:

Chinchilla 2 Tablespoons (Approximately 20 g)

Allergen information: Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

Storage Instructions: A naturally preserved product needs special attention to maintain maximum freshness. After opening bag, remove air and reseal tightly. Use food within 30 to 45 days. Store in a cool, dry location. Refrigerate or freeze for extended storage.

Satisfaction Guarantee:

If you are not completely satisfied, simply return the unused portion with cash register receipt to:
 Kaytee Guarantee, 521 Clay Street
 Chilton, WI 53014
 1-800-KAYTEE-1 • 1-920-849-2321
 customerservice@kaytee.com

Manufactured by/Construit près/Fabricado cerca:
 Kaytee Products, Inc.
 Chilton, WI 53014 USA
 ©2016 Kaytee Products, Inc.
 Visit us at www.kaytee.com



NET WT 25 LB (11.34 kg)
POIDS NET/PESO NETO



300520594

1216q

Analyse garantie:

Protéine brute (min.).....	17.0%	Humidité (max.)	12.0%
Matière grasse brute (min.)	3.0%	Acides gras oméga-3 (min.).....	0.4%
Fibre brute (max.)	17.0%	Total des espèces de bacilles (min.).....	60,000 CFU/g
		(<i>B. licheniformis</i> , <i>B. subtilis</i>) CFU - Cellules souches unipotentes	

Ingrédients: Farine de luzerne séchée au soleil, tourteau de soja décortiqué, avoine moulue, blé moulu, gru blanc de blé, maïs moulu, bales d'avoine moulues, mélasse de pulpe de betterave séchée, graine de lin moulue (source d'oméga-3), phosphate de dicalcium, mélasse de canne séchée, huile de soja, germe de blé, sel, riz moulu, DL-méthionine, carbonate de calcium, huile de coco, oxyde de magnésium, supplément de vitamine A, chlorure de choline, fructooligosaccharide, pyrophosphate de tétrasodium, bicarbonate de sodium, dioxyde de titane (colorant artificiel), bentonite de sodium, L-lysine, extrait de levure, mélange de tocophérols (conservateur), extrait de yucca schidigera, supplément de riboflavine, supplément de vitamine B12, supplément de vitamine E, sulfate de fer, oxyde manganèse, oxyde de zinc, niacine, complexe de bisulfite sodique de ménadione (source de vitamine K), sulfate de cuivre, L-ascorbyl-2-polyphosphate (source de vitamine C), extrait de romarin, acide citrique, pantothénate de calcium, cholecalciférol (source de vitamine D3), chlorhydrate de pyridoxine, mononitrate de thiamine, acide folique, iodate de calcium, biotine, carbonate de cobalt, sélénite de sodium, extrait de fermentation d'Aspergillus oryzae séché (source de protéase), produit de fermentation de Bacillus licheniformis séché, produit de fermentation de Bacillus subtilis séché, arôme naturel, FD&C jaune no. 5, FD&C bleu no. 1, FD&C rouge no. 40.

Instructions pour la conversion et l'alimentation: Lorsque vous introduisez un nouvel aliment, commencez avec un mélange d'aliments "anciens et nouveaux", en augmentant progressivement la quantité du nouvel aliment au cours d'une période de 7 à 10 jours. Ceci évitera les problèmes digestifs et permettra à votre animal de compagnie de s'habituer à quelque chose de nouveau. Adapter les portions pour un maintien de poids approprié et en cas d'alimentation d'animaux supplémentaires. Jeter tout aliment non consommé et nettoyer le contenant avant chaque distribution d'aliments.

Quantité de nourriture quotidienne:

Chinchilla 2 cuillères à soupe (Approximativement 20 g)

Informations sur les allergènes : Produit fabriqué dans un établissement qui traite des arachides et des noix.

Análisis garantizado:

Proteína cruda (min.).....	17.0%	Humedad (máx.)	12.0%
Grasa cruda (min.)	3.0%	Ácidos grasos Omega-3 (min.).....	0.4%
Fibra cruda (máx.).....	17.0%	Total de especies de bacilo (min.)	60,000 CFU/g
		(<i>B. licheniformis</i> , <i>B. subtilis</i>) CFU - Unidades formadoras de colonias	

Ingrédients: Harina de alfalfa curada al sol, harina de soya sin cáscara, avena molida, trigo molido, trigo molido mediano, maíz molido, cáscara de avena molida, melaza de pulpa de remolacha seca, semilla de lino molida (fuente de omega-3), fosfato dicálcico, melaza de caña seca, aceite de soya, harina de germen de trigo, sal, arroz molido, DL-metionina, carbonato de calcio, aceite de coco, óxido de magnesio, suplemento de vitamina A, cloruro de colina, fructooligosacáridos, pirofosfato de tetrasodio, bicarbonato de sodio, dióxido de titanio (color artificial), bentonita de sodio, L-lisina, extracto de levadura, tocoferoles mezclados (un conservante), extracto de yucca schidigera, suplemento de riboflavina, suplemento de vitamina B12, suplemento de vitamina E, sulfato ferroso, óxido manganoso, óxido de cinc, niacina, complejo de bisulfito de sodio de menadione (fuente de actividad de vitamina K), sulfato de cobre, L-ascorbyl-2-polifosfato (fuente de vitamina C), extracto de romero, ácido cítrico, pantotenato de calcio, calcio (fuente de vitamina D3), hidrocloreuro de piridoxina, mononitrato de tiamina, ácido fólico, yodato de calcio, biotina, carbonato de cobalto, selenito de sodio, extracto seco de fermentación de Aspergillus oryzae (fuente de proteasa), producto seco de fermentación de bacillus licheniformis, producto seco de fermentación de bacillus subtilis, sabor natural, FD&C amarillo N° 5, FD&C azul N° 1, FD&C rojo N° 40.

Conversión e Instrucciones para la alimentación: Cuando ofrezca un nuevo alimento, comience con una mezcla de alimentos "nuevos y viejos", aumentando gradualmente la cantidad del nuevo alimento en un periodo de 7 a 10 días. Esto evitará malestares digestivos y también le permitirá a su mascota acostumbrarse a algo nuevo. Ajuste las porciones para el mantenimiento del peso adecuado y cuando alimente a más mascotas. Deseche el alimento que no se haya consumido y limpie el plato antes de servir cada ración de alimento.

Cantidad de alimento por día:

Chinchilla 2 cucharadas (Aproximadamente 20 g)

Información sobre alérgenos: Fabricado en una instalación que procesa cacahuetes y nueces.

Forti-Diet Pro Health and Kaytee with design are registered trademarks of Kaytee Products, Inc. Central Garden & Pet and Central Garden & Pet with design are trademarks of Central Garden & Pet Company.